
Kielce: USŁUGA OPRACOWANIA MAP GLEBOWO - ROLNICZYCH  

(TEMATYCZNYCH) W SYSTEMIE NUMERYCZNYM DLA POWIATU 

KAZIMIERSKIEGO, KONECKIEGO ORAZ GMINY DZIAŁOSZYCE -  

POWIAT PIŃCZOWSKI, NA ŁĄCZNĄ POWIERZCHNIĘ 128 805 ha 

Numer ogłoszenia: 108121 - 2010; data zamieszczenia : 05.05.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego , al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.sejmik.kielce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OPRACOWANIA MAP GLEBOWO - 

ROLNICZYCH (TEMATYCZNYCH) W SYSTEMIE NUMERYCZNYM DLA POWIATU KAZIMIERSKIEGO, 

KONECKIEGO ORAZ GMINY DZIAŁOSZYCE - POWIAT PIŃCZOWSKI, NA ŁĄCZNĄ POWIERZCHNIĘ 128 

805 ha. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest 

usługa polegająca na opracowaniu map glebowo - rolniczych (tematycznych) w systemie numerycznym na 

łączną powierzchnię 128 805 ha, w tym: a) dla powiatu kazimierskiego - obiekt Nr 1: 41 715 ha; b) dla powiatu 

koneckiego - obiekt Nr 2: 77 217 ha; c) dla gminy Działoszyce - powiat pińczowski - obiekt Nr 3: 9 873 ha. 2. 

Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Usługi sporządzania map 71354000-4. 3. Zamawiający 

nie podzielił zamówienia na części i nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 4. Szczegółowy zakres i opis 

przedmiotu zamówienia zawiera Załączniki Nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot 

zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załączniku do SIWZ. 5. 

Cenę oferty wykonawca oblicza w Formularzu cenowym, którego wzór zawiera dodatek nr 2 do SIWZ. Przy 

obliczaniu ceny wykonawca musi uwzględnić wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi. Wyliczoną 

cenę (sumę dla wszystkich obiektów) wykonawca podaje w dodatku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty, który 

musi być wypełniony zgodnie z wymaganiami zamawiającego i podpisany przez wykonawcę. 6. Zamawiający 

wymaga, aby usługa wykonana została przez wykonawcę zgodnie z wytycznymi zamawiającego z 

zachowaniem wysokiej jakości prac i kompletna. 7. Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania 

zamawiającemu (WODGiK w Kielcach) danych cyfrowych powstałych w wyniku wykonania zamówienia - pliki 

systemowe, pliki rastrowe ze skanowania oraz zapisy rastrowe nowo powstałych map glebowo - rolniczych, 

oraz do oddania wykonanych opracowań do włączenia ich do dokumentacji we właściwych Powiatowych 

Ośrodkach Dokumentacji Geodezyjnych i Kartograficznych w następujących formach: a) dla powiatu 

kazimierskiego - obiekt Nr 1: PODGiK w Kazimierzy Wielkiej otrzymać musi odpowiednie pliki systemowe 

(nowoutworzone warstwy mapy glebowo-rolniczej), pliki rastrowe ze skanowania, wyplotowaną na folii mapę 

Page 1 of 6

2010-05-05file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



glebowo rolniczą w 1 egzemplarzu oraz zapis rastrowy nowo powstałej mapy. b) dla powiatu koneckiego - 

obiekt Nr 2: PODGiK w Końskich otrzymać musi odpowiednie pliki systemowe (nowoutworzone warstwy mapy 

glebowo-rolniczej), pliki rastrowe ze skanowania oraz zapis rastrowy nowo powstałej mapy. c) dla gminy 

Działoszyce - obiekt Nr 3: PODGiK w Pińczowie otrzymać musi odpowiednie pliki systemowe 

(nowoutworzone warstwy mapy glebowo-rolniczej), pliki rastrowe ze skanowania, wyplotowaną na folii mapę 

glebowo rolniczą w 1 egzemplarzu oraz zapis rastrowy nowo powstałej mapy.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.35.40.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.11.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający Ŝąda wniesienia przez wykonawców wadium, którego 

wysokość ustalona została na kwotę 5 000,00 złotych (słownie złotych: Pięć tysięcy 00/100) 2. Wadium moŜe 

być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pienięŜnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 3. Wadium 

musi być wniesione przez wykonawców przed upływem terminu wyznaczonego do składania ofert. 4. W 

przypadku wnoszenia wadium w formie pieniądza liczy się termin wpływu środków na konto zamawiającego 

(moment uznania konta zamawiającego). 5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na 

rachunek bankowy zamawiającego wg danych: Nazwa banku i nr konta zamawiającego: BGś OR Kielce, 16 

2030 0045 1110 0000 0114 2380; Nazwa i adres zamawiającego: Województwo Świętokrzyskie - Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce; Tytuł wpłaty: Wadium - 

przetarg nieograniczony, usługa opracowania map glebowo - rolniczych; 6. Wadium wniesione w pieniądzu 

zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 7. Wadium wnoszone w formach, o których mowa w pkt 2 

lit b - e musi wskazywać przedmiot zamówienia i zabezpieczać złoŜoną ofertę na cały okres, na jaki 

wykonawca jest związany ofertą, tj. na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert. Dokument taki musi 

zawierać zobowiązanie wypłacenia zamawiającemu przez poręczyciela lub gwaranta kwoty wadium w 

przypadkach, o których mowa w pkt 13 niniejszego rozdziału. Dokument moŜe zostać złączony do oferty lub 

moŜe zostać złoŜony w oddzielnej kopercie w siedzibie zamawiającego, pok. 146 przed upływem terminu 

wyznaczonego do składania ofert. 8. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po 

wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4a ustawy (pkt 13 niniejszego rozdziału). 

9. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium 

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 10. Zamawiający zwraca niezwłocznie 

wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 11. 

Zamawiający Ŝądać będzie ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę któremu zwrócono wadium na 

podstawie pkt. 8, jeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego. 12. Wadium 

wniesione w pieniądzu zamawiający zwraca wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, 

na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji 

Page 2 of 6

2010-05-05file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 13. Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, w następujących przypadkach: a) zgodnie z art. 46 ust. 4a ustawy - 

jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego, o którym mowa wart. 26 ust. 3 ustawy, nie 

złoŜył wymaganych dokumentów lub oświadczeń, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z 

przyczyn nieleŜących po jego stronie, b) zgodnie z art. 46 ust. 5 ustawy - jeŜeli wykonawca, którego oferta 

została wybrana: -odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 

w ofercie; -zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po 

stronie wykonawcy; 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa 

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Nie dotyczy 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają odpowiednią wiedzę i 

doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonali naleŜycie min. dwie usługi opracowania map w systemie numerycznym o wartości brutto 

nie mniejszej niŜ 200 000,00 złotych kaŜda. Zamawiający oceni spełnienie w/w warunku udziału w 

postępowaniu wg zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych i dokumentów załączonych do oferty, które zostały wyszczególnione 

w pkt. III.4.1 ogłoszenia oraz w rozdziale VI lit. A SIWZ 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują odpowiednim 

potencjałem technicznym. Zamawiający oceni spełnienie w/w warunku udziału w postępowaniu wg 

zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, tj. do wykonania zamówienia zapewnią minimum czterech geodetów, 

którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w tym minimum dwóch posiadających 

uprawnienia zawodowe w rozumieniu ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne, w zakresie 

rozgraniczanie i podziały nieruchomości oraz sporządzanie dokumentacji do celów prawnych 

(uprawnienia geodezyjne z zakresu 2). Zamawiający oceni spełnienie w/w warunku udziału w 

postępowaniu wg zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych i dokumentów załączonych do oferty, które zostały wyszczególnione 

w pkt. III.4.1 ogłoszenia oraz w rozdziale VI lit. A SIWZ 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Zamawiający oceni spełnienie 

w/w warunku udziału w postępowaniu wg zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia z 

Page 3 of 6

2010-05-05file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

Page 4 of 6

2010-05-05file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony Formularz oferty - wg wzoru określonego w dodatku nr 1 do SIWZ. 2. Wypełniony Formularz 

cenowy - wg wzoru określonego w dodatku nr 2 do SIWZ, który stanowić będzie załącznik do oferty 

wykonawcy. 3. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców występujących 

wspólnie (dotyczy równieŜ spółki cywilnej) - pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego (oryginał lub poświadczona notarialnie kopia). 4. Pełnomocnictwo określające jego 

zakres - w przypadku gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik (oryginał, poświadczona notarialnie kopia). 

5. Wykonawca, który wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu będzie polegać na wiedzy i 

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach 

finansowych innych podmiotów (art. 26 ust. 2b) zobowiązany jest do złoŜenia pisemnych zobowiązań tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia -oryginał podpisany przez podmiot. 6. W przypadku wnoszenia wadium w formie 

niepienięŜnej (rozdział VIII, pkt 2 lit. b - e SIWZ) - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie przez 

wykonawcę wadium, w wymaganej wysokości. Oryginał dokumentu moŜe zostać dołączony do oferty lub 

moŜe zostać złoŜony w siedzibie zamawiającego, pok. 146, w oddzielnej kopercie, opisanej zgodnie z 

instrukcją zawartą w rozdziale X pkt 2 niniejszej SIWZ z dopiskiem WADIUM przed upływem terminu 

wyznaczonego do składania ofert. 7. Zamawiający wymaga, aby załączone do oferty dokumenty, 

sporządzone w języku obcym złoŜone zostały wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez 

wykonawcę. 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Page 5 of 6

2010-05-05file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1. Zmiana terminu wykonania przedmiotu umowy, jest moŜliwa jedynie w przypadku działania siły wyŜszej, za 

którą uwaŜa się zdarzenia o charakterze nadzwyczajnym, występujące po zawarciu umowy, a których strony 

nie były w stanie przewidzieć w momencie jej zawierania, i których zaistnienie lub skutki uniemoŜliwiają 

wykonanie niniejszej umowy zgodnie z jej treścią. 2. W przypadku wystąpienia przyczyn, o których mowa w 

ust. 1, strony umowy uzgodnią nowy terminy wykonania przedmiotu umowy, który zostanie wprowadzony w 

formie aneksu do niniejszej umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.sejmik.kielce.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, Bud. C-2, pok. 345. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  18.05.2010 

godzina 12:00, miejsce: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 

Kielce, Bud. C-2, pok. pokój 104 (I piętro). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

Page 6 of 6

2010-05-05file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...


